



223/53/05

Poliisin tekniikkakeskus  
Sisäasiainministeriö

29.5.2006

---

## **POLIISIN TEKNIKKAKESKUKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2005**

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Poliisin tekniikkakeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2005 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä sisäasiainministeriölle että Poliisin tekniikkakeskukselle.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut Poliisin tekniikkakeskuksen tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja, JHTT Göran Alftan ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö, JHTT Erkki Pitkänen.

### **TILINPÄÄTÖS**

#### **Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot**

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.

Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti.

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.

VALTIONTALOUDEEN TARKASTUSVIRASTO

Tilinpäätösanalyysi on esitetty talousarvioasetuksen mukaisesti.

### **Tuloksellisuuden kuvaus**

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja niiden perustana olevaa laskentatoimintaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Tarkastus ei ole kohdistunut tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyihin tietoihin.

Toiminnallisesta tehokkuudesta on esitetty oikeat ja riittävät tiedot.

### **SISÄINEN VALVONTA**

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyyssissä ja tarkastettu kirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä varastoinventaarin ja hankintojen osalta.

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennaista huomautettavaa.

### **TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN**

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.

Ylijohtaja

Marjatta Kimmonen

Ylitarkastaja, JHTT

Göran Alftan

TIEDOKSI      Valtiontilintarkastajat  
                  Valtiovarainministeriö  
                  Valtiovarain controller -toiminto  
                  Sisäasiainministeriön kansliapäällikkö  
                  Poliisin tekniikkakeskuksen johtaja  
                  Valtiokonttori

H:\data\tekstit\PTK\tk 05